
Uchwała Nr LVI/538/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 października 2013 r. 
 
 
w sprawie: nadania nazwy rondu.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza 
na wniosek grupy radnych uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Rondu u zbiegu ulic: Lwowskiej, Barskiej i Krańcowej nadaje się nazwę  
„Rondo im. generała Franciszka Gągora”. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jan Opiło 

 
 


